
物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施）

予定価格 契約金額 落札率 備　　考

Ｒ５江戸川管内電気
設備保守業務

分任支出負担行為担当官
関東地方整備局
江戸川河川事務所長
守安　邦弘
千葉県野田市宮崎１３４番地

令和5年4月3日

（株）ケーネス 関東
支社
東京都港区芝大門２
丁目４番８号

8010401009458 一般競争 非公表 24,970,000  非公開

Ｒ５江戸川管内通信
設備保守業務

分任支出負担行為担当官
関東地方整備局
江戸川河川事務所長
守安　邦弘
千葉県野田市宮崎１３４番地

令和5年4月3日

（株）ケーネス 関東
支社
東京都港区芝大門２
丁目４番９号

8010401009458 一般競争 非公表 56,100,000  非公開

Ｒ５江戸川河川事務
所車両管理業務

分任支出負担行為担当官
関東地方整備局
江戸川河川事務所長
守安　邦弘
千葉県野田市宮崎１３４番地

令和5年4月3日
ムサシ興発（株）
埼玉県八潮市大字木
曽根５０６番地

3030001036384 一般競争 7,244,600    4,840,000   66.81%

Ｒ５江戸川河川事務
所水門設備点検整備
業務

分任支出負担行為担当官
関東地方整備局
江戸川河川事務所長
守安　邦弘
千葉県野田市宮崎１３４番地

令和5年4月3日

（株）ＩＨＩインフ
ラ建設 関東支店
東京都江東区東陽７
－１－１

5010601000905 一般競争 非公表 180,400,000 非公開

Ｒ５三郷排水機場等
点検整備業務

分任支出負担行為担当官
関東地方整備局
江戸川河川事務所長
守安　邦弘
千葉県野田市宮崎１３４番地

令和5年4月3日

（株）日立テクノロ
ジーアンドサービス
サービス統括部
茨城県土浦市神立町
６０３番地

4050001010980 一般競争 非公表 199,100,000 非公開

Ｒ５・６庄和排水機
場等点検整備業務

分任支出負担行為担当官
関東地方整備局
江戸川河川事務所長
守安　邦弘
千葉県野田市宮崎１３４番地

令和5年4月3日

(株)荏原製作所　北
関東支社
埼玉県さいたま市北
区奈良町１４番地３

1010801001748 一般競争 非公表 458,700,000 非公開

Ｒ５江戸川河川事務
所庁舎等清掃業務

分任支出負担行為担当官
関東地方整備局
江戸川河川事務所長
守安　邦弘
千葉県野田市宮崎１３４番地

令和5年4月3日

（有）総合ビルメン
テナンス
千葉県我孫子市南新
木４－２３－２－１
０３

1040002096420 一般競争 非公表 7,359,000 非公開

Ｒ５江戸川河川事務
所災害対策用機械保
守業務

分任支出負担行為担当官
関東地方整備局
江戸川河川事務所長
守安　邦弘
千葉県野田市宮崎１３４番地

令和5年4月3日
ムサシ興発（株）
埼玉県八潮市大字木
曽根５０６番地

3030001036384 一般競争 非公表 6,050,000 非公開

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施）

予定価格 契約金額 落札率 備　　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

Ｒ５江戸川河川事務
所船舶管理業務

分任支出負担行為担当官
関東地方整備局
江戸川河川事務所長
守安　邦弘
千葉県野田市宮崎１３４番地

令和5年4月3日

スバル興業（株）東
京営業所
東京都大田区昭和島
１丁目５番８号

3010001008699 一般競争 非公表 231,000 非公開

単価契約
単価×予定数

量＝
2,772,000

Ｒ５江戸川河川事務
所自動車修繕単価契
約

分任支出負担行為担当官
関東地方整備局
江戸川河川事務所長
守安　邦弘
千葉県野田市宮崎１３４番地

令和5年4月3日
(株)関口自動車
千葉県野田市中根39
番地の５

6040001071279 一般競争 非公表

一般自動車一工
数料金\8,800-
建設機械一工数
料金\8,800-
車検代行料
\8,800-
部品値引率　5%

非公開

単価契約
単価×予定数

量＝
4,424,200

Ｒ５水文観測施設保
守点検業務

分任支出負担行為担当官
関東地方整備局
江戸川河川事務所長
守安　邦弘
千葉県野田市宮崎１３４番地

令和5年4月3日

（株）拓和　東京支
店
東京都足立区千住宮
元町１３番１３号

7010001022589 一般競争 非公表 5,950,000 非公開

Ｒ５江戸川河川事務
所電子複写等単価契
約

分任支出負担行為担当官
関東地方整備局
江戸川河川事務所長
守安　邦弘
千葉県野田市宮崎１３４番地

令和5年4月3日

東陽青写真工業(株)
大宮支店
埼玉県さいたま市北
区宮原町４丁目64番
地７

6011101014799 一般競争 非公表 5,500.0 非公開

単価契約
単価×予定数

量＝
1,265,874

Ｒ５江戸川河川事務
所文書等管理業務

分任支出負担行為担当官
関東地方整備局
江戸川河川事務所長
守安　邦弘
千葉県野田市宮崎１３４番地

令和5年4月17日

日本レコードマネジ
メント（株）
東京都千代田区鍛冶
町２丁目９番１２号

3010001033961 一般競争 非公表 13,750,000 非公開

Ｒ５江戸川管内空調
設備保守点検業務

分任支出負担行為担当官
関東地方整備局
江戸川河川事務所長
守安　邦弘
千葉県野田市宮崎１３４番地

令和5年6月1日

（株）宮下ビルサー
ビス
神奈川県川崎市多摩
区宿河原５－１１－
３２

5020001064772 一般競争 非公表 4,780,600 非公開


	R５　一般競争入札

